
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 
stanowiącej

 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
2023 r. poz. 344, 1113, 1463.)

§ 1. Ustala się miesięczną
gruntowej zabudowanej budynkiem szkoły
numerem  ewidencyjnym działki 110/1 o pow. 0,3380
położonej w miejscowości Ktery, obręb geodezyjny Ktery A
Krzyżanów, stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej numer 
LD1K/00039942/9 w kwocie :

 
 

§  2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzyżanów
Urzędu Gminy Krzyżanów. 

  
     §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr   58/OG/2023 
Wójta Gminy Krzyżanów 
z dnia 20 września  2023 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawy nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Krzyżanów 

0 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (
 1463.) oraz art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art.23 ust. 1 pkt. 7a  oraz 

art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
czną minimalną stawkę czynszu za dzierżawę

untowej zabudowanej budynkiem szkoły podstawowej w miejscowości Ktery 
działki 110/1 o pow. 0,3380 ha, działka 111/1 o pow. 0,0897 ha 

położonej w miejscowości Ktery, obręb geodezyjny Ktery A, stanowiącej własność Gminy 
Krzyżanów, stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej numer 

w kwocie : 2.000,00 zł + VAT płatną z góry do 10 każdego miesiąca

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 
ublicznej Gminy Krzyżanów oraz wywieszenie na tabli

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

nieruchomości  

3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
, art.23 ust. 1 pkt. 7a  oraz  

art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

dzierżawę nieruchomości 
podstawowej w miejscowości Ktery , oznaczonej 

działka 111/1 o pow. 0,0897 ha 
, stanowiącej własność Gminy 

Krzyżanów, stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej numer 
płatną z góry do 10 każdego miesiąca  

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 


